i-s &

ffi Nlunicípio de llhs Comprida
GABINETE

PORTARIA N" 160/16,
DE 18 DE OUTUBRO DE 2016.

NOMEIA O SEI\THOR CARLOS MATEUS
DE MENET 'S, NO CARGO DE
DTREToR DE DrwsÃo, n pÁ ourRAs
PRoyIDÊNCIAs.

DECro "losÉ VENTURA, prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica nomeado o Senhor CARLOS MATEUS DE MEI\IEZES,
no Cargo de DIRETOR DE DIVISÃO, constante do Anexo I-
Tabela II - Referência 07, da Lei Municipal n' 806/2010 e a Leí
Municipal n" 803/2010, ficando sujeito as vantagens e obrigações
inerentes ao cargo.

ART.2'.- Esta Portaria entraní em vigor na data de sua publicação,
refroagindo seus efeitos a 10 de Outubro de 2016, revogadas as
disposições em confrário.

GABTNETE DO SENHOR CIPAL DE ILHA COMPRTDA,
em 18 de OUTUBRO de 2016.

Prefeito
YENTTJRA
nicipal